IIOCTAHOBJIEHHE

05.07.2017 . Ne 503-00
. ExarepuHbypr

O BHCCEHHM M3MEHEHHI B rocyaaperseHayio nporpamvy Caepanosckoid o6nacru
«CoBepLICHCTBOBAHNHE MEXAHH3MOB OCYIIECTBJICHUS 3AKYIIOK TOBapoB, pafor,
yeayr AJis rocyaaperBenubiX Hy:1 CBepasioBekoi 00aactu a0 2024 roxa»,
yTBep#aAcHAYK nocTanosjaeHueM [paBurenscrea CeepasioBekoi obaactd
ot 21.10.2013 Ne 1274-1111 -

B cooTBeTCTBUH co cTaTheit 179 Bromkernoro kogexca Poccuiickoit Menepaliuy,
craTbeit 101 O6nactHoro 3akona ot 10 Mapra 1999 roga Ne 4-O3 «O npaBoBBIX aKTax
B CBEpIUIOBCKOH o6nacTiy, mocraHosienvem [IpaButenscTBa CBepmIOBCKOR 00NacTH
oT 17.09.2014 Ne 790-ITI1 «O6 yrBepxkaenun [lopsaka dopMHUpOBaHUs H pealn3alliy
rocyJapcTBeHHbIX Tporpamy Ceepanosckoii obmactu» IlpaputenscTo CBep/iioBCKOH
obnactu
MMOCTAHOBJISET:

.BHecTH B rocylapcTBeHHyl0 nporpamMy  CBepanobckoi — obnactu
«CoBeplieHCTBOBAHHE MEXAHW3MOB OCYIIECTBICHHS 3aKYNOK TOBapoB, pabot, yciayr
1714 TOCYAapcTBeHHBIX Hyxa CsepanoBckod obmactu mo 2024 ropa», yTBepKACHHYIO
noctaHoBnenueM IIpaButensctsa Ceepasnosckoit o6macty ot 21.10.2013 Ne 1274-I1T1]
«O6  YTBEepXKIEGHMM rOCYAapCTBeHHONH mporpammbl  Ceepanosckodl — obnacTd
«CoBepIIeHCTBOBAaHHE MEXAHW3MOB OCYLICCTBIEHHA 3aKyIOK TOBapoB, pabot, yciyr
A8 TocydapCTBeHHBIX Hyxa CBepanoBckoit obmactu mo 2024 roma» («O6macTHas
razeran, 2013, 08 Hog6ps, Ne 525-529) ¢ usMeHeHHWAMH, BHCCCHHBIMH
nocraHoBieHusaMH I1paBurenscTsa CBepisiockoii obnacta ot 26.03.2014 Ne 245-TTH,
ot 07.05.2014 Ne 376-I1I1, ot 30.12.2014 Ne 1249-TII1, ot 15.07.2015 Ne 621-11T],
oT 24.12.2015 Ne 1184-III1, ot 29.12.2016 Ne 987-ITIT u ot 27.04.2017 Ne 305-I11,
CHEYIOUMEe K3IMEHEHHS:

1) B macnopre B Tabnuue cTpoky «O6beMbl GQHHAHCHPOBAHHS TOCYIAapCTBEHHOHN
IpOrpaMMBI TI0 TO/IaM PealM3alii» U3JI0XKHTh B CIEAYIOMIEH pelaKIiii:

«| OO6BpeMb! PUHAHCHPOBAHUSA Bcero: 388 666,5 Tric. pybinei,
roCy/1apCTBEHHON B TOM YHCJi€:
IpOrpaMMBl 110 rogam 2014 rox — 37 258,4 Teic. pybnel;
peanu3alnm 2015 rox — 36 118,1 TeIic. pybnel;

2016 rox — 35 654,7 Tric. pybinen;
2017 rox — 38 920,2 TrIC. pybnei;
2018 rox — 31 833,5 THIC. pyOIleH;
2019 rog — 34 813,6 TeIC. pyOicH;
2020 rox — 34 813,6 Teic. pyOiei;
2021 rox ~ 34 813,6 Teic. pyOneii;
2022 rox — 34 813,6 Twic. pybIei;

Oy wo A Mpassy Crepnys olrmacn. Jaxas Me 575. Tupax 14 000 a0,



2

H3 HHX!
B TOM YHCIIE!

2015 ron — 36 118,1 TeIC. pyOneii;

2024 ron — 34 813,6 ThIC. pybiek

2023 rog — 34 813,6 TwIC. pybiiei;
2024 rog — 34 813,6 TbIC. pybueit;

o01acTHO DronxeT: 388 666,5 Thic. pydieH,
2014 ron — 37 258,4 TbIC. pybuniei;

2016 roj — 35 654,7 Thic. pyOnen;
2017 roxg — 38 920,2 TrIC. pyOinek;
2018 rog — 31 833,5 TeIC. pybaciH;
2019 roa — 34 813,06 Toic. pyDiieH;
2020 rox - 34 813,6 Teic. pyOnei;
2021 rom — 34 813,6 TbIc. pybiek;
2022 rox — 34 813,6 Teic. pyOieii;
2023 rox — 34 813,6 Thic. pyOieit;

2) npusoxenne Ne 2 U3/I0KHTH B HOBOH pelaKUUK (NpUIaraeTcs).

2. Hacrosiee noctaHoBieHue ory6nukoBaTh B «O0NaCTHOH raseTe».

ailpa
QQH CG&

d Ynpasnexus
o BBINYyCKA

3/ MPacoBLx axTos
TyGepHatopa
; Ceepanceckeii afnactn g(

o} ﬂpaawenmma :::

Cseppnosckal /6
oﬁracm >
<

A2
'??
=]
=
5]
b3

BpeMeHHO HCTIONHAIOWUH 065{3aHH
I'y6epHaTopa CBepANOBCKOH o6nad

Q
=
”s

E.B. KyiiBawes

»;




K nocranosnenuio Ilpasurenscraa
CaepioBckoit obnactu
or 05.07.2017 Ne 503-1I

ﬂpnnoxeﬂﬂe No 2

K rocyJapcTBeHHOH nmporpamMme
CBepanoBckoil odnacTy
«CoBepllleHCTBOBAHUE MEXaHU3MOB
OCYLLECTBIICHUS 3aKYTIOK TOBApOB,
pabor, yenyr ;i rocy 1apCTBeHHBIX
Hyx1 CBepanoBckoH obnactv

o 2024 rona»

ILJIAH MEPOTIPUSITHH
N0 BLINOJIHENHIO TocyAapcTBeHHoi nporpammbl CeepayoBekoit 0b6/1acTn
«CopepiencTBoBaHKEe MEXaHH3MOB OCYLICCTBIICHHSA 3aKYIIOK TOBapOR, padoT, yeJIyr UIst rOCY/tapcTBelHbIX HYHK]L
CecpagoBcekoii obiactn 1o 2024 roga»

Ho- [Haumenosanue OfbeM pacxo/IOB HA BLITIOINHEHHE MEPOIIPHATHA 32 CHET RCEX UCTOUHHKOB pecypeHoro obecneuerius Homep
Mep | MCPONpHATHS/ HCTOUHMK (ThIC. pyGneif) uencsoro
CTpO- pacxoios Ha BCETO 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 ToKazaress,
KN (hHHAHCHPOBAHHE ros ros ron roj roa rog ron ron rog roa rojl | Ha NOCTHXEHMC
KOTOpOro
HaMpaBJjeHo
MeponpHATHE
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 il 12 13 14 15
l. |BCErono 388666,5 | 372584 | 36118,1 | 35654,7 | 38920,2 | 31833,5 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 X
rOCYIAPCTBEMHOM
[TPOI'PAMME
B TOM YHCIIE:
2. | obnacrHoi OopKeT 388666,5 | 37258,4 ; 36118,1 | 35654,7 | 38620,2 | 31833,5 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6
3. | [Tpouuc nymabl 388666,5 | 372584 | 361181 | 35654,7 | 38920,2 | 31833,5 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 X
4, | obnacrioii GrofukeT 388666,5 | 37258,4 | 36118,1 | 35654,7 [ 38920,2 | 31833,5 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 34813,6 | 348136 X




8 9

10

11

12

13

15

1

[Tpouure nyxawl

Beero no HanpasIeHHIO
«ltpoune HyxabI»
B TOM 4HChe:

388666,5

372584

36118,1

35654,7

38920,2

31833,5 | 348136

34813,6

34813,6

34813,6

34813.6

34813.6

ofnacTtioi SiomKeT

388666.5

372584

36118,1

35654,7

38920,2

31833,5 | 34813,6

34813,6

34813,6

34813,6

34813,6

34813,6

Meponpustrie 1.
Obecrnicuenue
DEATCABHOCTH
rocynapcTBCHHBIX
opraiios (L1eHTpanbHbI
alnapar), scero

H3 HHX

370784,5

33642,0

310634

31718,1

33645,9

318335 | 34813,6

34813,6

34813,6

34813,6

34813.,6

34813,6

obnacTuof diopxer

370784,5

336420

310634

31718,1

33645,9

31833,5 | 34813,6

34813,6

34813,6

34813,6

34813,6

348136

Meponpuatue 2.
Iy6nuxauus 3axynox na
INEKTPONHBIX TOPTOBLIX
IUI0NA/IKaX, The
IPUCYTCTBYCT
1HanGonblIee KOJHYECTBO
NOTEHIHATBHBIX
YUACTHUKOB 3aKyNOK

Meponpuarue 3.
Conposoxachue caiita
Cacpanoeckoii obnacrtu
«3aKyINKK NPOAYKLMH ANS
Hyx1 CBepAAOBCKOH
obnacTH» 1 co3nanme
peruonansHoi
undopmalionnoit
CHCTEMBI B cdiepe
38KYNOK €
BO3MOXKHOCTBIO
MHTETPHPOBAHHA C
ennoi
HHGopMaLMOHHOH
cuctemoii B chepe
3aKyMnoK, BCErQ

12607,7

3616,4

5054,7

3936,6

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

211,212




10

12

13

14

15

H3 HHX

12.

obnacrioil Gomwxer

126077

36164

50547

3936.6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.1.1,2.1.2

13,

Meponpuatue 4.
HopaGotka, pa3BHTHC 1
CONPOBOMKICHHE
HHDOPMAUHOHHOH
cHcTeMbl CBEpILIOBCKOR
obnacTu B cthepe
3aKYMOK, BCCTO

H3 HHX

52743

0,0

0,0

0,0

52743

0,0

3

0,0

0,0

0,0

H

0,0

0,0

0,0

2.1.2

14,

obnacTHoH G1oKeT

5274,3

0,0

0,0

0,0

52743

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.1.2

15.

MeponpHATHE 5.
Bueapcuue B
perHOHATLHYIO
HHpOpMAIMONHYIO
cucTeMy B chepe 3aKyNoK
(PYHRLUMOHANA 110
hopMHPOBAHHIO TINAHOB
3aKyNOK W IAHOB-
rpadHKOB 3AKYNOK

212

MeponpuaTue 6.
Buenpeune r
PEIrHOHANBHYIO
MH{IOPMALIHOHHYIO
cHCTeMY B cdepe 3aKynok
dyHKUHOHanRA NO
MOHHTOPMNUTY 3aKYNOK

17

McponpuaTtue 7.
Bueapenue B
PETHOHANLHYIO
HHHOPMALMOHHYEO
cucremy B chepe 3aKynok
dbynkumonana no
OCYILCCTBICHHIO
3aKa3zyMKaMH
Caepiunobckoit obnacTi
BCEX 3aKYTMOK Hepes
MHDOPMAIIMOHHYIO
CHCTEMY C
HCITOAR30OBAHUCM RCEX
dopM onpesieNgHus




10

13

TIOCTARIILHKOR
(moapsauuKoB,
HCNONIHTENEH)

Meponpuatuc 8.
Buecnpeiiue B
PETHOHANLHYIO
HHGOPMALHOHHYIO
cHcTeMYy B cepe 3aKynok
6noka 6uGAHOTEKH
THUMOBBIX KOUTPaKTOS,
THIIOBRIX YCNOBHHA
KOHTPAaKTOB

MeponpusTue 9.
[MoBbleHue
npodeccHoannMa
3AKAIUHMKOB
Ceecpautockoil obmacTh:
npoBscAcHie
MCTOJHHECKHX
CEMHHAPOR, OKaA3aHHe
HHPOPMALIHOHHO-
MCTONOJOIHUECKOH
NOANCPHKKH

221,321,
322

20,

Meponpuarke 10,
Coananue d0ubnuotexu
MpHMEpHBLIX OnUcanunii
00BEKTOB 3aKYTKH [0
pasAUUHBIM KATCrOPHAM
3aKynox ToBapos, pabor,

ycnyr

L1.1,1.1.2,
322

21

Meponpustue 11,
AHanus nnana-rpadiika
Ha IpeAMCT RbIABIIEHHA
TOBapoB, paboT, yenyr

B LleNAX NpoBeacHHA
COBMCCTHBIX KOHKYPCOB H
ayKUHOHOB

1.2.1

22,

Mcponpuarue 12
Opralin3auna 1
MPOBECHHE COBMECTHRIX
KOHKYPCOB H aYKIIHOHOB
JNA HYXRKI 3AKa3UHKOR

1.2.1




10

[§!

12

13

14

i5

Ceep/LioBckoii o0nacTn

23.

Meponpuatie 13.
PaspaboTka
HOPMATHBHBIX MPABOBLIX
akToB CeepLioBcKoi
0o0nacTH B chepe 3aKyIok

311

24,

MeponpuaTue 14,
Pacimupeciue nocryna
CyOBCKTOB MAIIOrD
HpeINpHIHMATEABCTBE,
COLIHaNbHO
OPHCHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPUECKHX
opra’Hzalmii
Crepanopckoit 06/1acTH
K 3aKyNKaM TOBapog,
paboT, yenyr ans
obecneverns
rocyNapeTBEHHbIX HYH(I
Caepanosckoit o6nactu
3aKa3YMKAMHU
Crepanorckoil obnacth
B paMKax peanusaliHu
ctathh 30 QenepansHoro
3axona ot 05 anpens
2013 rona Ne 44-03

«O KOHTpaKTHOI cucTEME
B cepe 3aKkynok
Torapos, pador, yeiyr
Ans oBecnedeHus

rOCYAPCTREHHBIX M
MYHHUHAANBHBIX HY K

4.1.1




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

