

правительство свердловской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017			No	503-ПП	
-	_	_			

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1274-ПП

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

постановляет:

области программу Свердловской государственную 1. Внести «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1274-ПП Свердловской области программы «Об утверждении государственной «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2024 года» («Областная 2013, 08 ноября, No 525-529) С изменениями, постановлениями Правительства Свердловской области от 26.03.2014 № 245-ПП, от 07.05.2014 № 376-ПП, от 30.12.2014 № 1249-ПП, от 15.07.2015 № 621-ПП, от 24.12.2015 № 1184-ПП, от 29.12.2016 № 987-ПП и от 27.04.2017 № 305-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице строку «Объемы финансирования государственной

программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	h h	
«	Объемы финансирования	всего: 388 666,5 тыс. рублей,
	государственной	в том числе:
	программы по годам	2014 год – 37 258,4 тыс. рублей;
	реализации	2015 год – 36 118,1 тыс. рублей;
	•	2016 год – 35 654,7 тыс. рублей;
		2017 год – 38 920,2 тыс. рублей;
		2018 год – 31 833,5 тыс. рублей;
		2019 год – 34 813,6 тыс. рублей;
		2020 год – 34 813,6 тыс. рублей;
		2021 год – 34 813,6 тыс. рублей;
		2022 год – 34 813,6 тыс. рублей;

```
2023 год – 34 813,6 тыс. рублей;
2024 год – 34 813,6 тыс. рублей;
из них:
областной бюджет: 388 666,5 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – 37 258,4 тыс. рублей;
2015 год – 36 118,1 тыс. рублей;
2016 год – 35 654,7 тыс. рублей;
2017 год – 38 920,2 тыс. рублей;
2018 год – 31 833,5 тыс. рублей;
2019 год – 34 813,6 тыс. рублей;
2020 год - 34 813,6 тыс. рублей;
2021 год – 34 813,6 тыс. рублей;
2022 год – 34 813,6 тыс. рублей;
2023 год – 34 813,6 тыс. рублей;
                                                   »;
2024 год – 34 813,6 тыс. рублей
```

2) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

атора

Временно исполняющий обязанности выпуска выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области области области

Е.В. Куйвашев

К постановлению Правительства Свердловской области от 05.07.2017 № 503-ПП

Приложение № 2 к государственной программе Свердловской области «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2024 года»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по выполнению государственной программы Свердловской области «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2024 года»

Ho-	Наименование		Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения											
мер	мероприятия/ источник						(тыс. ру	⁄блей)					•	целевого
стро-	расходов на	всего	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	показателя,
ки	финансирование		год	год	год	год	год	год	год	год	год	год	год	на достижение
														которого
														направлено
									1					мероприятие
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	ВСЕГО ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ В ТОМ ЧИСЛЕ:	388666,5	37258,4	36118,1	35654,7	38920,2	31833,5	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	х
2.	областной бюджет	388666,5	37258,4	36118,1	35654,7	38920,2	31833,5	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	x
3.	Прочис нужды	388666,5	37258,4	36118,1	35654,7	38920,2	31833,5	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	x
4.	областной бюджет	388666,5	37258,4	36118,1	35654,7	38920,2	31833,5	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	Х

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5.			I		l .	1.	Прочие в	ужды	!	I	l <u></u>		i.	
6.	Всего по направлению «Прочие нужды» в том числе:	388666,5	37258,4	36118,1	35654,7	38920,2		34813,6			34813,6	34813,6		
7.	областной бюджет	388666,5	37258,4	36118,1	35654,7	38920,2	31833,5	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	
8.	Мероприятие 1. Обеспечение деятельности государственных органов (центральный аннарат), всего из них	370784,5	33642,0	31063,4	31718,1	33645,9	31833,5	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	1.1.1, 1.1.2, 1.2.1, 2.1.1, 2.1.2, 2.2.1, 3.1.1, 3.2.1, 3.2.2, 4.1.1
9.	областной бюджет	370784,5	33642,0	31063,4	31718,1	33645,9	31833,5	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	34813,6	1.1.1, 1.1.2, 1.2.1, 2.1.1, 2.1.2, 2.2.1, 3.1.1, 3.2.1, 3.2.2, 4.1.1
10.	Мероприятие 2. Публикация закупок на электронных торговых площадках, где присутствует наибольшее количество потенциальных участников закупок													1.1.1, 1.1.2
11.	Мероприятие 3. Сопровождение сайта Свердловской области «Закупки продукции для нужд Свердловской области» и создание региональной информационной системы в сфере закупок с возможностью интегрирования с единой информационной системой в сфере закупок, всего	12607,7	3616,4	5054,7	3936,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2.1.1, 2.1.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	из них													
12.	областной бюджет	12607,7	3616,4	5054,7	3936,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2.1.1, 2.1.2
13.	Мероприятие 4. Доработка, развитие и сопровождение информационной системы Свердловской области в сфере закупок, всего из пих	5274,3	0,0	0,0	0,0	5274,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2.1.2
14.	областной бюджет	5274,3	0,0	0,0	0,0	5274,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2.1.2
15.	Мероприятие 5. Внедрение в региональную информационную систему в сфере закупок функционала по формированию планов закупок и планов-графиков закупок													2.1.2
16.	Мероприятие 6. Внедрение в региональную информационную систему в сфере закупок функционала по мониторингу закупок													2.1.2
17.	Мероприятие 7. Внедрение в региональную информационную систему в сфере закупок функционала по осуществлению заказчиками Свердловской области всех закупок через информационную систему с использованием всех форм определения													2.1.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	поставіциков (подрядчиков, исполнителей)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									-			·
18.	Мероприятие 8. Внедрение в региональную информационную систему в сфере закупок блока библиотеки типовых контрактов, тиновых условий контрактов													1.1.1, 1.1.2, 2.2.1, 3.1.1, 3.2.2
19.	Мероприятие 9. Повышение профессионализма заказчиков Свердновской области: проведение методических семинаров, оказание информационно- методологической поддержки													2.2.1, 3.2.1, 3.2.2
20.	Мероприятие 10. Создание библиотеки примерных описаний объектов закупки по различным категориям закупок товаров, работ, услуг	Janes -												1.1.1, 1.1.2, 3.2.2
21.	Мероприятие 11. Анализ плана-графика на предмет выявления товаров, работ, услуг в целях проведения совместных конкурсов и аукционов													1.2.1
22.	Мероприятие 12. Организация и проведение совместных конкурсов и аукционов для нужд заказчиков													1.2.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
_	Свердловской области	**												
23.	Мероприятие 13. Разработка нормативных правовых актов Свердловской	i									-			3.1.1
	области в сфере закупок													
24.	области в сфере закупок Мероприятие 14. Расширение доступа субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций Свердловской области к закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Свердловской области заказчиками Свердловской области в рамках реализации статьи 30 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ													4.1.1
	«О контрактной системе										ļ			
	в сфере закупок товаров, работ, услуг													
	для обеспечения государственных и муниципальных нужд»													